
Vysoce výkonný kompozitní materiál 
GrandioSO Unlimited – 
4 mm univerzální kompozit 
v pěti kombinovaných 
odstínech Cluster-Shades

Zajištění vitality, vhodný pro 
každodenní použití 
Zachování vitality dřeně a překrytí 
dřeně biomateriálem MTA vpt 
(Vital Pulp Therapy)

Chutný
Profluorid Varnish+BioMin 
s biosklem je novou 
silou pro zpevnění 
skloviny

Splní  
všechna přání

HIGHLIGHTS



GrandioSO Unlimited

Zatímco se estetické univerzální kompozity musí vrstvit a polymerovat po  
2 mm vrstvách, což je komplikované, kompozity typu bulk-fill nabízejí výhodu 
nanášení do kavity v až 4 mm vrstvách. Vzhledem k jejich nedostatečné estetice 
se však kompozity typu bulk-fill normálně používají pouze v distálním úseku. 
VOCO nyní tento problém vyřešilo a přichází s novým univerzálním kompozitem 
GrandioSO Unlimited. Tento estetický materiál je možné nanášet do kavity v 
4 mm vrstvách a je indikován jak pro frontální, tak pro distální úsek. Potřebujete 
tak již pouze jeden tvarovatelný univerzální kompozit!

Cluster-Shade-Systém
Navíc potřebujete mít na skladě pouze 5 odstínů, což je pro vaši každodenní 
praxi optimální a umožňuje vám výrazně zefektivnit skladové zásoby. Díky 
zjednodušenému systému odstínů lze všech 16 klasických odstínů VITA® pokrýt 
pouze 5 kombinovanými odstíny Cluster-Shades:

Vysoce výkonný a efektivní kompozitní materiál
Díky působivému obsahu plniva 91 % hmotnosti nastavuje GrandioSO Unlimited 
nová měřítka také z hlediska stability a pevnosti. Nízké objemové smrštění 
1,44 % rovněž snižuje riziko vzniku okrajových mezer a okrajových diskolorací, 
čímž přispívá k dosažení nejvyšší kvality výplní.

Univerzální kompozitní materiál do 4 mm v pěti odstínech Cluster Shades

Zkušební balení
10 × 0,3 g Caps  
(2 od každého odstínu: 
A1, A2, A3, A3.5, A4) 
+ 10 × Futurabond U SingleDose, 
+ karta s odstíny

REF 6257

2.080 Kč   2.610 Kč **

Sada stříkaček
5 × 4,5 g stříkačka 
(A1, A2, A3, A3.5, A4) 
+ karta s odstíny

REF 6258

11.200 Kč   14.000 Kč **

Sada Caps
75 × 0,3 g Caps 
(15 od každého odstínu: 
A1, A2, A3, A3.5, A4) 
+ karta s odstíny 

REF 6270

11.200 Kč   14.000 Kč **

Univerzální 
Pro frontální i distální úsek chrupu

Bez vrstvení 
Vrstvy silné až 4 mm

Maximální stabilita a pevnost 
Obsah plniva 91 %

Vynikající estetika
Skvělá leštitelnost5 kombinovaných  

odstínů Cluster-Shades
Pokrytí všech 16 odstínů VITA® 

GrandioSO 
Unlimited A1 A2 A3 A3.5 A4

VITA® classical A1 B1 C1 D2 A2 B2 A3 B3 D4 A3.5 C2 C3 D3 B4 A4 C4

Další prodávané formy balení a jednotlivé 
odstíny naleznete na www.voco.dental

Vysoce výkonný a efektivní kompozit

Ušetříte

20 %*



MTA vpt

MTA vpt uvolňuje během tuhnutí ionty vápníku a hydroxidu, které stimulují tělu 
vlastní regenerační procesy a tvorbu terciárního dentinu. Výsledné vysoké pH je 
známé svým bakteriostatickým účinkem a podporuje remineralizaci. MTA vpt tak 
vytváří stabilní a vůči bakteriím odolnou ochrannou bariéru – optimální základ 
pro zachování vitality dřeně.

Biokompatibilní, stabilní a vůči bakteriím odolná ochrana zubní dřeně je 
nezbytná pro zachování její vitality. S MTA vpt nabízí společnost VOCO minerální 
trioxidový agregát (MTA), který je navržen právě pro tento účel. V rámci vitální 
pulpoterapie (VPT) lze MTA vpt použít k podkládání výplní, nepřímému a 
přímému krytí i k ošetření zubní dřeně po vitální amputaci (částečné nebo úplné 
pulpotomii). V rámci ošetření zubního kazu lze pomocí MTA vpt spolehlivě překrýt 
i zbytky kariézního dentinu.

• MTA pro každodenní klinické použití – biokompatibilní, bez monomerů

• Vysoká hodnota pH (12) - známá svým bakteriostatickým účinkem

• Uvolňování iontů vápníku a hydroxidu – podporuje tvorbu terciárního dentinu a 
remineralizaci

• Spolehlivá ochrana zubní dřeně – mineralizuje a vytváří utěsnění odolné vůči bakteriím

• Časově efektivní – okamžité další zpracování díky vrstvení bez vzniku tlaku

• Snadná manipulace – nanášení standardními nástroji nebo přímo z kapsle

• Žádné diskolorace související s produktem – neobsahuje oxid bismutu a sloučeniny 
obsahující železo

• Rentgen kontrastní (290 % Al)

Zachování vitality dřeně v každodenní praxi – 
biokompatibilní a bez monomerů

MTA vpt
Ruční míchání 
10 g prášek + 10 ml tekutina

REF 1645

5.180 Kč

MTA vpt AC
25 ks aplikační kapsle 

REF 1646 

5.620 Kč

Podkládací cement pro 
všechny výplňové materiály

Přímé 
překrytí zubní dřeně

Nepřímé 
překrytí zubní dřeně

Ošetření zubní dřeně po 
vitální amputaci

Cenově atraktivní materiál MTA pro vaši každodenní praxi

Od
 1

. č
er

vn
a 

je
 k

 d

ost
ání také v praktické aplika ční kapsli.



AlignerFlow LC

Léčba pomocí alignerů je běžnou součástí nabídky stomatologických a 
ortodontických ordinací, přičemž v některých případech hrají významnou roli 
attachmenty. Pro výrobu přesně vytvarovaných attachmentů pro alignery jsou 
zapotřebí speciální kompozity. S materiálem AlignerFlow LC vám VOCO nabízí 
nanohybridní kompozit s efektem fluorescence, navržený speciálně pro tyto účely. 
Pod UV-A světlem je možné zkontrolovat attachmenty nebo odhalit případné zbytky 
materiálu po odstranění attachmentů a ten pak šetrně odstranit ze skloviny.

Přehled výhod 
• Přesné použití s dokonalou zatékavostí

• Vytvrzování světlem skrz průhlednou šablonu

• Stabilní a odolný vůči abrazi po celou dobu trvání léčby

Fluorescentní kompozit pro attachmenty alignerů

AlignerFlow LC
2 × 2 g stříkačka A1 REF 1526 

2 × 2 g stříkačka A2 REF 1527 

2 × 2 g stříkačka A3 REF 1528

2.550 Kč

Bifix Temp fluorescent

Díky svému translucentnímu odstínu, podobnému zubu, Bifix Temp fluorescent 
harmonicky splyne s provizorní náhradou. Estetika zůstává v přirozeném světle 
nezměněna a ani pod UV-A světlem fluorescence neprosvítá skrz provizorní 
náhradu. Pod UV-A světlem materiál velmi intenzivně fluoreskuje, což usnadňuje 
rozpoznání a odstranění nejmenších zbytků materiálu po odstranění provizorní 
náhrady a napomáhá přesnému umístění následné definitivní náhrady. Už jen 
tato výhoda zefektivňuje obvyklý časově náročný proces dokončování.

Duálně tuhnoucí provizorní  
upevňovací materiál na kompozitní bázi

Bifix Temp fluorescent
5 ml QuickMix stříkačka 
+ příslušenství

REF 1056

1.750 Kč

Neviditelný v každodenním životě – viditelný, když je to třeba

Zdroj: Dr. Montse Galiano, Velká Británie



Rebilda DC fluorescent

S duálně tuhnoucím systémem na bázi kompozitu 
Rebilda DC fluorescent na zhotovování kořenových nástaveb a 
upevňování čepů přináší společnost VOCO na trh nového člena rodiny 
Rebilda. Produkty Rebilda jsou již desítky let úspěšně používány po 
celém světě a ve stomatologických ordinacích se těší velké důvěře, 
především pro své vlastnosti podobné dentinu. Ke stávajícímu 
dentinovému, bílému a modrému odstínu nyní přibyla fluorescentní 
verze, která opět dokazuje schopnost společnosti VOCO inovovat 
svoji nabídku.

První systém na zhotovování kořenových nástaveb  
a upevňování čepů s aktivovatelnou fluorescencí 

Kartuš 50 g, 
fluorescentní dentin, 
+ příslušenství        

REF 1399

6.000 Kč

Stříkačka QuickMix 10 g 
fluorescentní dentin, 
+ příslušenství

REF 1406

2.570 Kč

Je fluorescentní pod UV-A světlem 
Skvělá viditelnost přebytečného 
materiálu a okrajů nástavby, a to i v 
hlubokých subgingiválních úrovních 

Vynikající estetika
Pod přirozeným světlem v barvě 
dentinu, a tedy ideálně vhodný 
pro vysoce estetické rekonstrukce

Duální tuhnutí 
Použitelný v kořenovém kanálku k 
upevnění kořenových čepů  
(např. Rebilda Post)

Snadná manipulace 
Opracovává se stejně jako dentin, 
Zatékavá konzistence – dokonalá 
adaptace

Clip F fluorescent

Clip F fluorescent zaujme svojí všestranností a uživatelskou přívětivostí. Tento 
jednosložkový materiál se snadno nanáší a tvaruje. Díky vytvrzování světlem 
je Clip F fluorescent okamžitě zatížitelný a odolný vůči slinám. Elastičnost 
materiálu umožňuje ve většině případů odstranění přebytků beze zbytku a okraje 
preparace zanechává čisté a nepoškozené. Pod UV-A světlem je podstatně snazší 
dobře vidět a odstranit i malé přebytky a zbytky materiálu: zejména v případě 
tenkých vrstev, které nejsou pouhým okem dobře viditelné. Clip F fluorescent 
je vhodný pro všechny typy provizorních výplní, uzávěrů a rekonstrukcí, včetně 
techniky zhotovování onlejí/inlejí.

Světlem tuhnoucí výplňový materiál  
na provizorní výplně

Clip F fluorescent
2 × 4 g stříkačka

REF 1288 

1.820 Kč

Neviditelný v každodenním životě – viditelný, když je to třeba



Profluorid Varnish + BioMin

Profluorid Varnish

Osvědčený fluoridový lak VOCO Profluorid Varnish obsahuje navíc biosklo BioMin. 
Toto neviditelné biosklo se za přítomnosti slin rozpouští a uvolňuje ionty vápníku 
a fosfátu, které napomáhají remineralizaci zubu. Spolu s fluoridy z laku se na 
povrchu zubu vytvářejí krystalické struktury, které mimo jiné výrazně zpevňují 
kyselinami oslabenou sklovinu.

Spolu s dobře známou desenzibilizací je to skutečná dvojitá ochrana!

Hypersenzitivita je způsobena především obnaženými dentinovými kanálky. Cílem 
léčby je proto tyto kanálky uzavřít. Profluorid Varnish je lak s obsahem fluoridu, 
který účinně uzavírá dentinové kanálky u obnažených zubních krčků nebo po 
preparaci kavity.

Přehled výhod
• Rychlá desenzibilizace a uvolňování fluoridu (22.600 ppm fluoridu)

• Snadno se nanáší – tolerantní vůči vlhkosti

• K dostání v sedmi příjemných příchutích

• Úsporné nanášení v tenkých vrstvách, s vysokým účinkem

Podstatně zpevňuje oslabenou sklovinu – 
ve čtyřech příjemných příchutích

Lak pro desenzibilizaci zubů obsahující fluoridy (5 % NaF)

Ušetříte

25 %*

Ušetříte

25 %*

10 ml Tuba
Karamel REF 2266 
Třešeň REF 2267 
Máta REF 2268 
Žvýkačka REF 2269

1.110 Kč

200 × 0,40 ml SingleDose
Karamel REF 2276 
Třešeň REF 2277 
Máta REF 2278 
Žvýkačka REF 2279

11.730 Kč   15.640 Kč **

10 ml Tuba
Meloun REF 1267 
Máta REF 2234 
Pina Colada REF 2237

970 Kč

Karamel REF 2232 
Třešeň REF 2233 
Cola s limetkou REF 2236

200 × 0,40 ml SingleDose
Meloun REF 1271 
Máta REF 2231 
Pina Colada REF 2243 
Karamel REF 2229

10.200 Kč   13.600 Kč **

Žvýkačka REF 2239 
Třešeň REF 2230 
Cola s limetkou REF 2241

50 × 0,40 ml SingleDose
Karamel REF 2270 
Třešeň REF 2271 
Máta REF 2272 
Žvýkačka REF 2273

3.910 Kč

Mixed Flavour
48 × 0,40 ml SingleDose  
s příchutí: karamel, třešeň, 
máta, žvýkačka

REF 2274

3.910 Kč

Mixed Flavour
4 × 10 ml Tuba 
s příchutí: máta, meloun,  
třešeň a karamel

REF 2971

2.910 Kč   3.880 Kč **

VarnishProfluorid
5% NaF

Calcium &  
Phosphate

+



Futurabond U

Na pozadí Futurabond U stojí rozsáhlý proces výzkumu a vývoje, který 
měl na paměti jediný cíl: nabídnout univerzální adhezivum, které by 
poskytovalo lékaři pouze výhody a spolehlivost, a v zubní ordinaci zcela 
eliminovalo nutnost použití jakýchkoli jiných adhezivních systémů.

Futurabond U nastavuje nové standardy z hlediska vazebné pevnosti a 
zejména pak flexibility a univerzálnosti použití.

V praktickém balení SingleDose

50 SingleDose
50 × Futurabond U 
+ příslušenství

REF 1571

3.730 Kč

200 SingleDose
200 × Futurabond U 
+ příslušenství

REF 1572

13.030 Kč   14.920 Kč **

Grandio blocs & Grandio disc

Bločky a disky Grandio zaujmou svými fyzikálními vlastnostmi, pokud jde o 
elasticitu, pevnost a vysoký obsah plniva 86 % hmotnosti. Materiál se tak blíží 
přirozenému zubu více než jakýkoli jiný materiál pro nepřímé náhrady. Bločky/disky 
Grandio jsou materiálem volby a předčí konvenční keramiku. Zhotovované výrobky 
lze snadno intraorálně dokončit a vyleštit do vysokého lesku.

Nanokeramický hybridní CAD / CAM materiál  
na definitivní náhrady

Pro frontální úsek Pro distální úsek

A1 LT A2 LT A3 LT A3.5 LT B1 LT C2 LT BL LT A1 HT A2 HT A3 HT A3.5 HT

no. 12 6003 6004 6005 6006 6007 6008 6009 6012 6013 6014 6015

no. 14L 6018 6019 6020 6021 6022 6023 6024 6027 6028 6029 6030

Další prodávané formy balení a jednotlivé 
odstíny naleznete na www.voco.dental

Grandio disc multicolor
1 × 12 mm (ø 98 mm) 
Například:

A2 REF 6249 
A3 REF 6250

11.570 Kč

NOVINKA

Grandio blocs
5 × no. 12 LT / HT 
Viz tabulka REF

3.530 Kč

Grandio blocs
5 × no. 14L LT / HT 
Viz tabulka REF

3.800 Kč

Dostupné  
také pro  
Planmill®

Zdroj: Dr. Felipe Moura, Brazílie

Ušetříte

12 %*



VC 84 001250 CZ 0325

VOCO GmbH
Anton-Flettner-Straße 1-3
27472 Cuxhaven 
Německo

voco.dental

Nabídky platí pouze pro spolupracující maloobchodní partnery. Vždy jsou brány v úvahu ceny nabízené Vaším dentálním depem. Uvedené ceny jsou doporučenými prodejními cenami 

včetně DPH. Právo na chyby a opomenutí vyhrazeno. Výrobce nenese odpovědnost za tiskové chyby.

Pro objednání produktů z akčního letáku VOCO AKCE, prosím, 
kontaktujte svého dodavatele VOCO nebo své dentální depo.

Bifix Veneer LC

Obzvláště estetický světlem tuhnoucí nano-hybridní upevňovací kompozit 
Bifix Veneer LC s 81% hmotností plniva byl vyvinut speciálně pro jednoduché a 
bezpečné adhezivní upevňování translucentních fazet, inlejí a onlejí z kompozitních 
nebo keramických materiálů.

Důmyslná koncepce odstínů se třemi odstíny bright, clear a warm usnadňuje 
umístění fazet a přináší pozitivní efekt na estetický výsledek. Díky přesně 
uzpůsobeným zkušebním pastám je výběr správného odstínu jednoduchý a konečný 
výsledek je možné předem zkontrolovat. 

Intuitivní a efektivní koncepce odstínů pro maximální estetický úspěch

Bezpečné a estetické – upevňování fazet pomocí  
optimalizovaného pracovního postupu

Sada Bifix Veneer
3 × 2 g stříkačka Bifix Veneer LC 
3 × 2,5 g stříkačka Bifix Veneer Try-In 
(bright, clear, warm) 
+ příslušenství

REF 1428 

5.150 Kč   6.430 Kč **

Sada Bifix Veneer System
3 × 2 g stříkačka Bifix Veneer LC 
3 × 2,5 g stříkačka Bifix Veneer Try-In 
(bright, clear, warm) 
2 ml stříkačka Vococid 
20 ks SingleDose Futurabond U 
20 ks SingleDose Ceramic Bond 
10 ks Sticky Tim 
+ příslušenství

REF 1429 

8.070 Kč   10.200 Kč **

Další prodávané formy balení a jednotlivé 
odstíny naleznete na www.voco.dental

clear

pro zesvětlení 
fazety

pro upevnění odstínově 
neutrální fazety

pro ztmavení 
fazety

bright warm

Zdroj: Prof. Carlos Torres, Brazílie

D
ok

on
al

e p
řizpůsobená plastová kanyla.

*Ve srovnání se zakoupením jednoho balení   **Celková cena za jednotku

Ušetříte

20 %*


